

4 枠掲載例

第 37 期 決 算 公 告		損益計算書の要旨	
令和 年 6 月 30 日		(自 令和 年 4 月 1 日)	
山口県下関市彦島迫町 丁目 番 号		(至 令和 年 3 月 31 日)	
株 式 会 社		(単位：百万円)	
代表取締役社長			
貸借対照表の要旨(令和 年 3 月 31 日現在)(単位：百万円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	1,645	流動負債	576
固定資産	491	(修繕引当金)	(19)
有形固定資産	489	固定負債	65
投資その他の資産	2	負債合計	641
		株主資本	1,495
		資本金	1,500
		利益剰余金	△5
		その他利益剰余金	△5
		純資産合計	1,495
資産合計	2,136	負債・純資産合計	2,136

科 目	金 額
売上高	3,617
売上原価	3,594
売上総利益	23
販売費及び一般管理費	7
営業利益	16
営業外収益	6
営業外費用	6
経常利益	16
特別利益	0
特別損失	4
税引前当期純利益	12
法人税、住民税及び事業税	1
法人税等調整額	0
当期純利益	11

第 10 期 決 算 公 告		損益計算書の要旨	
令和 年 6 月 30 日		(自 令和 年 4 月 1 日)	
東京都港区麻布台 丁目 番 号		(至 令和 年 3 月 31 日)	
株 式 会 社		(単位：千円)	
代表取締役社長			
貸借対照表の要旨(令和 年 3 月 31 日現在)(単位：千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	1,016,486	流動負債	413,610
固定資産	149,840	負債合計	413,610
有形固定資産	16,706	株主資本	753,624
無形固定資産	97,238	資本金	1,550,996
投資その他の資産	35,895	資本剰余金	166,930
繰延資産	908	資本準備金	166,930
		利益剰余金	△964,302
		その他利益剰余金	△964,302
		純資産合計	753,624
資産合計	1,167,235	負債・純資産合計	1,167,235

科 目	金 額
営業収益	607,566
営業費用	701,722
営業損失	94,155
営業外収益	6,382
営業外費用	3,060
経常損失	90,833
税引前当期純損失	90,833
法人税、住民税及び事業税	950
当期純損失	91,783

第 8 期 決 算 公 告		損益計算書の要旨	
令和 年 6 月 30 日		(自 令和 年 4 月 1 日)	
山口県下関市彦島迫町 丁目 番 号		(至 令和 年 3 月 31 日)	
株 式 会 社		(単位：百万円)	
代表取締役社長			
貸借対照表の要旨(令和 年 3 月 31 日現在)(単位：百万円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	6,891	流動負債	3,392
固定資産	6,282	(修繕引当金)	(8)
有形固定資産	5,261	固定負債	78
無形固定資産	86	(退職給付引当金)	(7)
投資その他の資産	935	(役員退職慰労引当金)	(2)
		株主資本	9,703
		資本金	4,000
		資本剰余金	4,000
		利益剰余金	1,703
		その他利益剰余金	1,703
資産合計	13,173	負債・純資産合計	13,173

科 目	金 額
売上高	14,692
売上原価	13,337
売上総利益	1,355
販売費及び一般管理費	638
営業利益	717
営業外収益	41
営業外費用	74
経常利益	684
特別利益	250
特別損失	28
税引前当期純利益	906
法人税、住民税及び事業税	320
法人税等調整額	△41
当期純利益	627

第 1 期 決 算 公 告		損益計算書の要旨	
令和 年 6 月 30 日		(自 令和 年 5 月 11 日)	
東京都千代田区丸の内 丁目 番 号		(至 令和 年 3 月 31 日)	
株 式 会 社		(単位：千円)	
代表取締役			
貸借対照表の要旨(令和 年 3 月 31 日現在)(単位：千円)			
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	818,482	流動負債	70,778
固定資産	210,533	負債合計	70,778
繰延資産	10,558	株主資本	968,796
		資本金	1,000,000
		利益剰余金	△31,203
		その他利益剰余金	△31,203
		純資産合計	968,796
資産合計	1,039,575	負債・純資産合計	1,039,575

科 目	金 額
営業収益	164,029
営業費用	200,893
営業損失	36,863
営業外収益	16,680
営業外費用	10,778
経常損失	30,961
税引前当期純損失	30,961
法人税、住民税及び事業税	241
当期純損失	31,203